信息名称：常州市新北区人民政府关于对常州丰若机电有限公司“7·17”触电事故予以结案的批复

	索 引 号：014112118/2021-00071

	主题：其他   体裁：批复   组配：政府文件
单位：常州国家高新区（新北区）党政办公室

	文件编号：常新政〔2021〕71号

	产生日期：2021-08-25

	发布机构：常州市新北区人民政府

	发布日期：2021-08-27

	内容概述：常州市新北区人民政府关于对常州丰若机电有限公司“7·17”触电事故予以结案的批复

常州市新北区人民政府文件

常新政〔2021〕71号

─────────────────────────

常州市新北区人民政府

关于对常州丰若机电有限公司
“7·17”触电事故予以结案的批复
常州丰若机电有限公司“7·17”触电事故调查组成员单位：
你们《关于对常州丰若机电有限公司“7·17”触电事故予以结案的请示》（常开应急〔2021〕58号）收悉。经研究，同意你们对事故的原因分析、责任认定以及对事故责任单位和责任人的处理意见，准予结案。
希望常州丰若机电有限公司深刻吸取事故教训，修订、完善安全生产规章制度和岗位操作规程，细化并落实各岗位安全职责，严格落实安全教育培训，优化劳动组织和人员安排，全面提高从业人员安全意识。希望常州市平安港口机械有限公司建立、健全外包作业安全管理制度，及时与承包单位签订安全生产管理协议，明确各自的安全生产管理职责，并对外来作业人员实施统一协调管理。希望罗溪镇政府要深刻吸取事故教训，牢固树立安全发展理念，严格落实安全生产工作“党政同责、一岗双责”的要求，组织开展企业夏季用电安全的专项整治，加强用电设备隐患排查治理工作，遏制生产安全事故的发生。
常州市新北区人民政府

2021年8月25日

（此件公开发布）
PAGE
— 2 —